
P Ř E H L E D  R O Z S U D K Ů  
E V R O P S K É H O  S O U D U  P R O  L I D S K Á  P R Á V A

512. Věc E.S. a další proti Slovensku
(Ochranná opatření proti týrání).........В

513. Věc Eugenia Lazar proti Rumunsku
(Posouzení lékařské nedbalosti pohledem 
čl. 2 Úmluvy -  nedostatečná spolupráce 
ústavů soudního lékařství s vyšetřujícími 
orgány)................................................ В

514. Věc Yeti§ a další proti Turecku 
(Náhrady za vyvlastnění a úrok 
z prodlení v důsledku soudního 
řízení).......................................

Komentované rozsudky:

515. Věc Al-Saadoon a Mufdhi
proti Spojenému království 
(Extrateritoriální jurisdikce 
a princip non-refoulement 
při hrozbětrestu smrti).......

516. Věc Oršuš a další proti 
Chorvatsku
(Rovný přístup к právu 
na vzdělání).......................

286

300
278


